PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

    Р Е Ш Е Н И Е

от                   2024  года                                                                               № 1
О перспективном плане работы Совета депутатов Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 г
Совет депутатов  Рыбкинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района  р е ш и л:
          1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Рыбкинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год.

Глава Рыбкинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района :                                      А.В.Трунькин
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов

Рыбкинского сельского поселения
                                                                Ковылкинского муниципального района

от                  2024   года № 1

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН
РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2024 ГОД
1 СЕССИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
Рассмотреть на сессиях вопросы:
МАРТ
      1. О ходе подготовки к весенним полевым работам в сельскохозяйственных предприятиях всех форм собственности на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
      2. Об организации летнего труда, отдыха и занятости детей и подростков в 2020 году.

      3. О ходе реализации программы мероприятий по охране общественного порядка на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района .

       4. Отчет об исполнении консолидированного бюджета Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 2023 год.

       5. Отчет о расходовании резервного фонда администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 1 квартал 2024 года.
ИЮНЬ
      1. О подготовке школ к новому 2024-2025 учебному году.
      2. О ходе реализации программы мероприятий по охране общественного порядка на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

      3. Отчет о расходовании резервного фонда администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 2 квартал 2024 года.
СЕНТЯБРЬ
      1. О подготовке объектов жилого фонда и соцкультбыта к работе в зимних условиях.
       2. О ходе реализации программы мероприятий по охране общественного порядка на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

       3. О ходе реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» республиканской целевой Программы «Жилище».

       4. Отчет о расходовании резервного фонда администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 3 квартал 2024 года.

      .

ДЕКАБРЬ
              1. Об итогах социально–экономического развития Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 11 месяцев 2024 года.
        2. О прогнозе социально–экономического развития Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

        3.  О бюджете Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

        4. О ходе реализации программы мероприятий по охране общественного порядка на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
        5. Отчет главы администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района об итогах работы района за 2024 год.
        6. Отчет о расходовании резервного фонда администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 4 квартал 2024 года.
        7. Отчет о работе административной комиссии Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 2024 год.

2 ОРГАНИЗАЦИОННО-МАССОВАЯ РАБОТА
1. Проводить встречи с представителями общественных организаций.
2. Организовывать отчеты депутатов.
3. Комиссиям проводить заседания по вопросам повестки дня сессии.
4. Участвовать в рабочих группах по внесению изменений в Устав и бюджет района.